
Dodatek č. 1
k Objednávce č. 34-00093/19 (07PU-002840)

„1/20 Oprava elastických mostních závěrů most 20-004“
uzavřené dne 23. 05. 2019

1. Smluvní strany

Objednatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha
zastoupené : ................................., pověřeným řízením
jehož jménem jedná: ............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení : ........ 
číslo účtu : ....................................

(dále také jen „Objednatel)

SL

Dodavatel : BITUNOVA spol. s
se sídlem 
zastoupená

r. o.
Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 
................................. prokurista 
..........................., prokurista

IČ
DIČ

494 33 601 
CZ49433601

zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10746

(dále také jen „Oodavaíet)

2. Znění Dodatku

Vzhledem ktomu, že během realizace díla byly zjištěny nepředvídatelné fyzické podmínky -  vrstvy 
u elastických mostních závěrů byly shledány v horším stavu, než bylo předpokládáno v PDPS, bylo nutno oddělit 
celé souvrství až do hloubky 80 mm oproti původně plánovaným 40 mm. Z výše uvedených důvodů došlo 
k navýšení ceny díla o částku:

42.780,00 Kč bez DPH
8.983,80 Kč DPH

51.763,80 Kč včetně DPH

3. Závěrečná ujednání:

Ostatní ustanovení Objednávky č. 34-00093/19 (07PU-002840), uzavřené dne 23. 05. 2019, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv Objednatelem.

v Karlových Varech dne: 2 0 " 08*  2019 v Jihlavě dne: ß ß -ßß. ß̂jß

............................. 
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

za Objednatele

............................
prokurista

za Dodavatele


